จำนวน ๕ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อปั๊ม Dry Pump จำนวน ๕ เครื่อง  ผู้ได้รับการ
ค ัดเล ือก ได ้แก่  บริษ ัท พ ีเอส โซล ูช ั ่นส ์ แอนด์เซอร ์ว ิส (ไทยแลนด์) จำก ัด โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง                                                    

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)